“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor!”

Praça José Valentim Lopes, 06 – 2º Andar – Centro - Atílio Vivácqua-ES – CEP – 29.490-000 - CNPJ – 01.637.153/0001-07

Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site – cmav.es.gov.br

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA

Estado do Espírito Santo

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA-ES

Exmo. Sr. Almir Lima Barros

INDICAÇÃO Nº. 27/2017.

INDICA A CONVOCAÇÃO DE MÉDICO

VETERINÁRIO APROVADO NO CONCURSO DE

2016 PARA ATENDER A SECRETARIA DE

AGRICULTURA E SECRETARIA DE SAÚDE NO

SETOR DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, NESTE

MUNICÍPIO DE ATÍLIO VIVACQUA.

O vereador Thiago Delorence Gava, PMDB, com assento nesta Casa de Leis, vem à elevada presença do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Atílio Vivácqua - ES, indicar a medida de relevante interesse

público, que a seguir passa a expor.

Considerando a necessidade de fiscalização em setores da área da saúde e da agricultura, visando a garantia de

qualidade dos serviços prestados a população deste município.

Indico:

Indica a convocação de médico veterinário aprovado no concurso municipal de 2016 para

atender à secretaria de agricultura e à secretaria de saúde  no setor da vigilância sanitária, por

no mínimo 5 horas semanais nas inspeções sanitárias de origem animal, neste município de Atílio

Vivacqua.

Atenciosamente,

Atílio Vivácqua, 20 de fevereiro de 2017.

Thiago Delorence Gava

Vereador – PMDB